
UCHWAŁA Nr XIII/61/08
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 4 lutego 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów

Na podstawie  art.  37  b  ust.1  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr IV/21/2003 Rady Gminy Wąsewo z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów, w § 1, w ust. 1 wyrazy „ 30 złotych (słownie: 
trzydzieści  złotych  )”  zastępuje  się  wyrazami  „  40  złotych  (słownie:  czterdzieści 
złotych)”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

                                                                                          


